
３０．１２．１　　
保育園夢未来井荻園　　

　　2018年のカレンダーが最後の一枚です…。今年は例年より少し暖かい12月の始まり。
　街はすっかりクリスマスモードになり、井荻園でもクリスマスツリーを出して飾り、点灯式
　をして盛り上がりました(*^-^*)
　　大人にとっては何かと気忙しい12月。子どもたちにとっては嬉し楽しの12月。
　井荻園ではみんなでサンタさんの来るのをワクワクしながら待っています(*^-^*)
　　12月はクリスマス会に大掃除にと井荻園のみなさん大忙しですが季節の行事を楽しん
　で経験していきたいと思います。
　　保護者の皆様には本年賜りましたご厚意に心から感謝の意を申し上げます。
　皆様におかれましてはどうぞ子どもたちと共に穏やかで楽しい年末年始をお過ごし
　くださいますように・・・。

　　☆保護者会☆

　☆行事予定☆ 12月1日（土）10:00～

1日（土）　　保護者会 よろしくお願いします(^-^)
19日（水）　　全園児健診
20日（木）　　お誕生日会
25日（火）　　クリスマス会 　　　　★今年はどんなサンタさんが
27日（木）　　避難訓練 来るかな～♪
28日（金）　30年の保育おさめ

     ☆オプション英語・・・７・１４・２１
     ☆オプション体操・・・４・１１・１８

　　　～年末年始のお知らせ～ おたんじょうび
おめでとう！

　　　12月28日（金）まで平常保育
　12月29日（土）～1月3日（木）　休園

1月4日（金）より平常保育となります。
・お休みを多く取られる方は職員まで

　お知らせください。

・お正月あけ、元気にみんなからお休み中の

　お話しが聞けるのを楽しみにしています。

　☆あたらしいおともだち 　　また遊びにきてね！
ぺんぎん　　○○　○○くん ぱんだ　　○○　○○くん

どうぞよろしくね！！ 元気でね。

いおぎえんだより


